
Financování projektů města – získané dotace a podané žádosti do výzev

Název projektu rok realizace celkové náklady akce výše dotace Stav projektu Možnosti financování akcí

2023 max 1 127 482,00 Kč Kraj Vysočina max 50% 2023

2023 52,07 % 2023

2024 Kraj Vysočina 50,00 % - Podána žádost

2024 Kraj Vysočina 50,00 % - Podána žádost

Rekonstrukce Horáckého muzea 2024 – 2026 IROP 85,00 % - Podána žádost

Centrum služeb a řemesel ul. Soškova 2024-2026 MPO 70,00 % -

2025-2028 NSA 50,00 % - Čekáme na výzvu

2024 IROP 85,00 % 2024

Oprava fasády KD Jiříkovice 2023 48,22 % 2023

MA 21 – Nova Civitas 2023 Kraj Vysočina 59,70 % - Příprava žádosti

Lesní cesta Zahradníkův kout 2022 SZIF 89,38 % 2023

Workout koupaliště 2023 SZIF 80,00 % 2023

poskytovatel 
dotace

procentní 
podíl výše 

dotace

Termín 
připsání 
dotace 
městu

Cyklostezka Nečasova (kolem 
Kazmíráku) pro motorovou dopravu i 
cyklisty

2 254 964,00 Kč

Dotace schválena - 
Podepsána dotační 
smlouva i smlouva na 
realizaci projektu

akce zařazena do rozpočtu 2023, 
dotace zařazena do příjmů 
rozpočtu 2023

Cyklostezka Nečasova podél potoka až 
na hráz Kazmírova rybníka

4 407 768,64 Kč 2 295 197,31 Kč IROP prostřednictvím 
MAS Zubří Země

Dotace schválena -
Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace a podepsána 
smlouva na realizaci 
projektu

akce zařazena do rozpočtu 2023, 
dotace zařazena do příjmů 
rozpočtu 2023

Cyklostezka Nečasova hráz Kazmírova 
rybníka až ulice Německého

4 337 388,00 Kč 2 168 694,00 Kč
pokud bude přiznána dotace 
může být zařazeno do rozpočtu 
2024

investiční/
kontokorentní úvěr

Oprava modrého singletracku a výstavba 
Jumptrailu

3 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč
pokud bude přiznána dotace 
může být zařazeno do rozpočtu 
2024

31 877 965,34 Kč 27 096 270,54 Kč
pokud bude přiznána dotace 
může být zařazeno do rozpočtu 
2024-2026

67 000 000,00 Kč 46 900 000,00 Kč
Příprava podkladů pro 
registraci

pokud bude přiznána dotace 
může být zařazeno do rozpočtu 
2024-2026

Fotbalové hřiště Vlachovická -
1 .etapafotbalové hřiště horní Titul

75 000 000,00 Kč 37 500 000,00 Kč
pokud bude přiznána dotace 
může být zařazeno do rozpočtu 
2024-2026

Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým 
hrozbám

24 318 026,96 Kč 20 670 322,91 Kč
Dotace schválena -
Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace

dotace schválena, může být 
zařazeno do rozpočtu 2024

817 000,00 Kč 150 000,00 Kč
Kraj Vysočina – 
POV

Dotace schválena -
Schválená žádost

akce zařazena do rozpočtu 2023 
ve výši 850 tis. Kč, dotace do 
příjmů rozpočtu zatím zařazena 
není

67 000,00 Kč 40 000,00 Kč
akce zařazena do rozpočtu 2023 
ve výši 67 tis. Kč, dotace zatím 
není

4 322 130,00 Kč 3 862 917,00 Kč

Dotace schválena -Podána 
žádost o platbu, proběhla 
kontrola dokončeného díla 
ze strany poskytovatele 
dotace

akce ukončena v roce 2022, 
dotace zařazena do příjmů 
rozpočtu 2023

300 000,00 Kč 240 000,00 Kč
Dotace schválena -
Podepsána dotační 
smlouva

akce zařazena do rozpočtu 2023, 
dotace zařazena do příjmů 
rozpočtu 2023



Kontejnerová stání Rokytno a Hlinné 2023 Kraj Vysočina 13,66 % - Podána žádost

2024 SFDI 85,00 % 2024

2025 SFDI -

Celkem -

Zpracovaly: Ing. S. Ošmerová, Ing. M. Slámová

732 011,00 Kč 100 000,00 Kč

řešeno v RM č. 8, část fin. 
prostředků již v rozpočtu 2023 
zapracována, zbylé krytí bude 
řešeno převodem z investiční 
rezervy města se souhlasem 
vedení města

Chodník od kruhového objezdu na ul. 
Nečasova ve směru na Novou Ves 1 020 000,00 Kč 780 000,00 Kč

Bude podána žádost do 
vyhlášené výzvy do 
05/2023

Brněnská - chodník + parkoviště pod ZUŠ + 
oprava mostu (investiční část)

Připravuje se podání 
žádosti o dotaci v roce 
2024 do výzvy SFDI, v 
případě schválení 
realizace následně v roce 
2026.

219 454 253,94 Kč


	Dotace_projekty_2023-2024

